
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306742 Курская область Касторенский район д. Егорьевка

Тел 8-471 57-3-24-19 факс 8-471 57-3-24-19

e-mail: admegorevka@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от18.08.2016г.  №79

.Егорьевка

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ЕГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ВО ВЛАДЕНИЕ

И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ 
СУБЪЕКТОВ МАЛОГО  И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации" и от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения 
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации". Постановление Администрации Егорьевского 
сельсовета Касторенского района Курской области от 18.08.2016 N 79 "Об утверждении Порядка формирования, 
ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Егорьевский 
сельсовет» Касторенского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства". Администрация Егорьевского сельсовета постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального образования «Егорьевский сельсовет» 
Касторенского района Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной 
основе субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Егорьевского сельсовета Н.Ю.Голубева


